
UCHWAŁA NR XIII/128/2012
RADY POWIATU W ZAMOŚCIU

z dnia 28 września 2012 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2012 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1592 z późn. zm.), art.212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 6, 7 art. 214 pkt 1, art. 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm). – uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/77/2011 Rady Powiatu w Zamościu z dnia 27 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu powiatu na rok 2012, zmienionej uchwałami Rady Powiatu w Zamościu: Nr X/86/2012 z dnia 22 
lutego 2012 r., Nr XI/99/2012 z dnia 25 kwietnia 2012 r., Nr XII/124/2012 z dnia 27 czerwca 2012 r. oraz 
uchwałami Zarządu Powiatu w Zamościu - wprowadza się następujące zmiany: 

1. Określone w § 1 planowane dochody budżetu powiatu w łącznej wysokości 66 180 577 zł zwiększa się 
o kwotę 1 172 647 zł tj. do kwoty 67 353 224 zł, z tego : 

- określone dochody bieżące w wysokości 49 109 675 zł zwiększa się o kwotę 1 205 151 zł tj. do kwoty 50 
314 826 zł, 

- określone dochody majątkowe w wysokości 17 070 902 zł zmniejsza się o kwotę 32 504 zł tj. do kwoty 17 
038 398 zł. 

1) określone w pkt 2 dotacje na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 1 407 700 zł zwiększa się o kwotę 320 135 zł tj. do kwoty 1 727 
835 zł. – zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Określone w § 2 planowane wydatki budżetu powiatu w łącznej wysokości 53 879 775 zł zwiększa się 
o kwotę 572 647 zł tj. do kwoty 54 452 422 zł, z tego: 

- określone wydatki bieżące w wysokości 47 832 044 zł zwiększa się o kwotę 492 647 zł tj. do kwoty 48 324 
691 zł, 

- określone wydatki majątkowe w wysokości 6 047 731 zł zwiększa się o kwotę 80 000 zł tj. do kwoty 6 127 
731 zł, 

1) określone w pkt 2 wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w kwocie 2 556 494 zł zmniejsza się o kwotę 62 254 zł tj. do kwoty 2 494 240 
zł, – zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Określoną w § 3 nadwyżkę budżetową w wysokości 12 300 802 zł zwiększa się o kwotę 600 000 zł tj. do 
kwoty 12 900 802 zł . Nadwyżkę przeznacza się na rozchody zaplanowane w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4. Określone w § 4 ust 1 planowane przychody budżetu powiatu w wysokości 5 199 198 zł zmniejsza się 
o kwotę 600 000 zł tj. do kwoty 4 599 198 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 listopada 2012 r.

Poz. 3325



5. Określone w § 6 planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu powiatu w wysokości 3 799 705 
zł zmniejsza się o kwotę 62 254 zł tj. do kwoty 3 737 451 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

6. Określone w § 7 pkt 1 wydatki na zadania inwestycyjne w wysokości 6 047 731 zł zwiększa się 
o kwotę 80 000 zł tj. do kwoty 6 127 731 zł – zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

7. Określone w § 7 pkt 2 planowane wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu środków europejskich w wysokości 6 394 156 zł zwiększa się o kwotę 113 131 zł tj. do kwoty 6 507 
287 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

8. § 8 ust 1 otrzymuje brzmienie: „Limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz 
emitowanych papierów wartościowych nie może przekroczyć kwoty 16 000 000 zł ”. 

9. Określoną w § 9 kwotę wydatków przypadających do spłaty w roku budżetowym, zgodnie z zawartymi 
umowami, z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez powiat w wysokości 189 568 zł zmniejsza się 
o kwotę 95 330 zł tj. do kwoty 94 238 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

Kazimierz Mielnicki

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3325



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/128/2012
Rady Powiatu w Zamościu
z dnia   28  września  2012 r.

                 DOCHODY
BUDŻETU POWIATU ZAMOJSKIEGO
            NA  ROK 2012 w zł.

P L A N
Dział Rozdział § Nazwa Przed Zmiana Po

zmianą  / +  - / zmianie

66 180 577 1 172 647 67 353 224

6 273 938 0 6 273 938

1 407 700 320 135 1 727 835

49 109 675 1 205 151 50 314 826

3 924 938 3 924 938

888 424 350 135 1 238 559

17 070 902 -32 504 17 038 398

2 349 000 2 349 000

519 276 -30 000 489 276

600 Transport i ł ączność 14 021 951 335 135 14 357 086

60014 Drogi publiczne powiatowe 14 021 951 335 135 14 357 086

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 843 15 000 18 843

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 325 700 -28 597 297 103

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 500 000 378 732 878 732

6610

Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 67 500 -30 000 37 500

750 Administracja publiczna 2 468 127 94 000 2 562 127

75020 Starostwa powiatowe 2 023 000 94 000 2 117 000

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 2 000 000 100 000 2 100 000

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 9 000 -6 000 3 000

758 Różne rozliczenia 20 149 570 14 000 20 163 570

75814 Różne rozliczenia finansowe 48 000 14 000 62 000

0920 Pozostałe odsetki 48 000 14 000 62 000

801 Oświata i wychowanie 432 748 116 627 549 375

80195 Pozostała działalność 232 637 116 627 349 264

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0 3 496 3 496

2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0 113 131 113 131

Dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i inne zadania 
zlecone ustawami
Dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego

2. Dochody majątkowe, w tym:
Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i inne zadania 
zlecone ustawami

I. Dochody ogółem, w tym:
Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i inne zadania 
zlecone ustawami
Dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego

1. Dochody bieżące, w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3325



852 Pomoc społeczna 13 461 291 612 085 14 073 376

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 2 249 098 612 085 2 861 183

0830 Wpływy z usług 1 900 000 603 280 2 503 280

0960
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej 10 300 2 000 12 300

0970 Wpływy z różnych dochodów 18 533 6 805 25 338

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 397 800 21 197

92195 Pozostała działalność 0 800 800

0960
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej 0 800 800

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3325



Załącznik Nr  2  do uchwały Nr XIII/128/2012
Rady Powiatu w Zamościu

z dnia  28  września   2012 r.
                     WYDATKI  BUDŻETU POWIATU ZAMOJSKIEGO NA ROK 2012 

w zł.
        Wydatki
Wydatki bieżące Wydatki

Dział rozdział. Ogółem Razem                             w tym: majątkowe
Wynagrodzenia Wydatki na Świadczenia Wypłaty  z Obsługa Inwestycje i

w tym: i składki realizację zadań Dotacje na rzecz osób tytułu poręczeń długu zakupy
statutowych fizycznych i gwarancji inwestycyjne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

przed zmianą 53 879 775 47 832 044 25 942 224 16 060 652 3 074 418 1 491 182 189 568 1 074 000 6 047 731

 WYDATKI OGÓŁEM zmiana /+ -/ 572 647 492 647 198 565 951 666 -62 254 0 -95 330 -500 000 80 000

po zmianie 54 452 422 48 324 691 26 140 789 17 012 318 3 012 164 1 491 182 94 238 574 000 6 127 731

przed zmianą 6 759 630 5 934 530 1 889 000 3 990 957 37 573 17 000 825 100

zmiana /+ -/ 824 000 824 000 0 824 000 0 0 0

po zmianie 7 583 630 6 758 530 1 889 000 4 814 957 37 573 17 000 825 100

przed zmianą 6 754 630 5 929 530 1 889 000 3 990 957 32 573 17 000 825 100

zmiana /+ -/ 824 000 824 000 824 000
po zmianie 7 578 630 6 753 530 1 889 000 4 814 957 32 573 17 000 0 0 825 100

przed zmianą 1 289 647 1 274 647 369 282 904 806 0 559 0 0 15 000
zmiana /+ -/ -36 900 -36 900 0 -36 900 0 0 0 0 0

po zmianie 1 252 747 1 237 747 369 282 867 906 0 559 0 0 15 000

przed zmianą 750 000 735 000 735 000 15 000

zmiana /+ -/ -36 900 -36 900 -36 900
po zmianie 713 100 698 100 0 698 100 0 0 0 0 15 000
przed zmianą 1 263 568 1 263 568 189 568 1 074 000

zmiana /+ -/ -595 330 -595 330 -95 330 -500 000

po zmianie 668 238 668 238 94 238 574 000
przed zmianą 1 074 000 1 074 000 1 074 000
zmiana /+ -/ -500 000 -500 000 -500 000
po zmianie 574 000 574 000 0 0 0 0 0 574 000 0

przed zmianą 189 568 189 568 189 568

zmiana /+ -/ -95 330 -95 330 -95 330

po zmianie 94 238 94 238 0 0 0 0 94 238 0 0

600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe

Nazwa działu i rozdziału

710 Działalność usługowa

71095 Pozostała działalność

757 Obsługa długu publicznego

75704

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego75702

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3325



przed zmianą 5 739 067 5 739 067 4 133 811 1 380 406 134 132 90 718 0 0 0
zmiana /+ -/ 113 131 113 131 18 565 94 566 0 0 0 0 0

po zmianie 5 852 198 5 852 198 4 152 376 1 474 972 134 132 90 718 0 0 0

przed zmianą 217 040 217 040 2 000 215 040
zmiana /+ -/ 113 131 113 131 18 565 94 566

po zmianie 330 171 330 171 20 565 309 606 0 0 0 0 0

przed zmianą 18 278 986 17 048 416 11 677 339 4 140 380 375 254 855 443 0 0 1 230 570

zmiana /+ -/ 260 746 260 746 180 000 150 000 -69 254 0 0 0 0

po zmianie 18 539 732 17 309 162 11 857 339 4 290 380 306 000 855 443 0 0 1 230 570
przed zmianą 4 623 977 4 598 977 3 243 137 1 125 735 42 776 187 329 25 000

zmiana /+ -/ 157 224 157 224 120 000 80 000 -42 776
po zmianie 4 781 201 4 756 201 3 363 137 1 205 735 0 187 329 0 0 25 000

przed zmianą 11 390 570 10 215 000 7 526 611 2 670 589 17 800 1 175 570
zmiana /+ -/ 130 000 130 000 60 000 70 000

po zmianie 11 520 570 10 345 000 7 586 611 2 740 589 0 17 800 0 0 1 175 570

przed zmianą 809 939 809 939 39 928 95 769 26 478 647 764
zmiana /+ -/ -26 478 -26 478 -26 478
po zmianie 783 461 783 461 39 928 95 769 0 647 764 0 0 0

przed zmianą 429 382 110 000 0 110 000 0 0 0 0 319 382
zmiana /+ -/ 0 -80 000 0 -80 000 0 0 0 0 80 000
po zmianie 429 382 30 000 0 30 000 0 0 0 0 399 382
przed zmianą 429 382 110 000 0 110 000 319 382

zmiana /+ -/ 0 -80 000 -80 000 80 000

po zmianie 429 382 30 000 0 30 000 0 0 0 0 399 382

przed zmianą 214 000 214 000 3 000 79 000 114 000 18 000 0 0 0
zmiana /+ -/ 7 000 7 000 0 0 7 000 0 0 0 0
po zmianie 221 000 221 000 3 000 79 000 121 000 18 000 0 0 0
przed zmianą 65 000 65 000 65 000

zmiana /+ -/ 7 000 7 000 7 000

po zmianie 72 000 72 000 0 0 72 000 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

852 Pomoc społeczna

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze

80195 Pozostała działalność

Rodziny zastępcze

85202 Domy pomocy społecznej

85204

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

90095 Pozostała działalność

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

92116 Biblioteki

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3325



Załącznik Nr  3
do uchwały Nr XIII/128/2012
Rady Powiatu w Zamościu
z dnia  28   wrzesnia   2012 r.

   PRZYCHODY  I  ROZCHODY
       BUDŻETU  POWIATU
             NA ROK 2012 

         w zł.

Symbol Źródło Plan
Lp. paragrafu przychodów - rozchodów Przed zmianą Zmiana /+ -/ Po zmianie

1. 950
Wolne środki, o których mowa w 
art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 2 833 568 200 000 3 033 568

2. 951

Przychody ze spłat pożyczek i 
kredytów udzielonych ze środków 
publicznych 565 630 0 565 630

3. 952

Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 1 800 000 -800 000 1 000 000

5 199 198 -600 000 4 599 198

1. 992
Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów 17 500 000 0 17 500 000

17 500 000 0 17 500 000

Informacje uzupełniające:

I. Przychody budżetu
  1) Kredyt długoterminowy                                                  -   1 000 000 zł.

  2) Przychód ze spłat pożyczek udzielonych Samodzielnemu Publicznemu
     Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Szczebrzeszynie             -      565 630 zł.
     z tego: pożyczka z 2005 roku - 193 675 zł.
                pożyczka z 2010 roku - 118 327 zł.
                pożyczka z 2011 roku - 253 628 zl.
 3) Wolne środki                                                                   -    3 033 568 zł.

II. Spłata kredytów:
1) w Powszechnej Kasie Oszczędności Banku Polskim S.A. Regionalny Oddział Korporacyjny
     w Lublinie Centrum Korporacyjne w Zamościu                   -    1 200 000 zł.
2) w BRE Banku S.A.Oddział Korporacyjny w Lublinie           -   15 300 000 zł.
3)  w Nordea Bank Polska S.A. z siedzibą w Gdyni                  -     1 000 000 zł.

Razem przychody

Razem rozchody

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3325



Załącznik Nr  4

     Z E S T A W I E N I E do uchwały Nr XIII/128/2012

planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu Rady Powiatu w Zamościu

          na  rok  2012 z dnia    28   września 2012 r.
w zł.

Klasyfikacja budżetowa Przenaczenie dotacji Plan przed Zmiana Plan po
Lp. Nazwa działu i rozdziału Dział Rozdział Paragraf zmianą  /+, - / zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9

I. DOTACJE  NA ZADANIA  BIE ŻĄCE, w tym: 3 074 418 -62 254 3 012 164

I. A DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZN YCH 2 659 418 -62 254 2 597 164

1. Transport i łączność 600 x x 37 573 0 37 573

1.1. Drogi publiczne powiatowe 600 60014 2310

Prowadzenie zadań publicznych w zakresie zimowego utrzymania dróg powiatowych w 
granicach administracyjnych gmin  (dotacje dla gmin: Nielisz - 12.166 zł.,Skierbieszów - 
20.407 zł.) 32 573 32 573

1.2. Drogi publiczne gminne 600 60016 2710
Pomoc finansowa dla gm. Adamów na remont drogi gminnej w m. Suchowola dz.nr 2960/5; 
km od 0+100 do km 0+639 5 000 5 000

2. Turystyka 630 x x 13 000 0 13 000

2.1. Pozostała działalność 630 63095 2330
Udział w projekcie "Oznakowanie turystyczne województwa lubelskiego" (Samorząd 
Województwa Lubelskiego) 13 000 13 000

3.
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 754 x x 8 000 0 8 000

3.1. Komendy wojewódzkie Policji 754 75404 3000 Remont ogrodzenia siedziby Komendy Miejskiej Policji w Zamościu 8 000 8 0003.1. Komendy wojewódzkie Policji 754 75404 3000 Remont ogrodzenia siedziby Komendy Miejskiej Policji w Zamościu 8 000 8 000

4. Oświata i wychowanie 801 x x 134 132 0 134 132

4.1. Licea ogólnokształcące 801 80120 2310
Założenie i prowadzenie publicznych szkół ponadgimnazjalnych (dotacja dla 
gm.Grabowiec) 134 132 134 132

5. Ochrona zdrowia 851 x x 100 000 0 100 000

5.1. Szpitale ogólne 851 85111 2560
Finansowanie zadań remontowych w Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki 
Zdrowotnej w Szczebrzeszynie 100 000 100 000

6. Pomoc społeczna 852 x x 69 254 -69 254 0

6.1. Placówki opiekuńczo-wychowawcze 852 85201 2320
Sfinansowanie kosztów pobytu dzieci pochodzących z powiatu zamojskiego w placówkach 
opiekuńczo-wychowawczych prowadzonych przez inne powiaty 21 600 -21 600 0

6.2. Placówki opiekuńczo-wychowawcze 852 85201 2330
Sfinansowanie pobytu dziecka w placowce opiekuńczo-wychowawczej prowadzonej przez 
Samorząd Województwa Pomorskiego 21 176 -21 176 0

6.3. Rodziny zastępcze 852 85204 2320
Sfinansowanie kosztów pobytu dzieci pochodzących z powiatu zamojskiego w rodzinach 
zastępczych mieszkających w innych powiatach 26 478 -26 478 0

7.
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 853 x x 2 217 848 0 2 217 848

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3325



7.1.
Rehabilitacja zawodowa i społeczna 
osób niepełnosprawnych 853 85311 2310

Działalność warsztatów terapii zajęciowej w trybie ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o 
rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2008 r. nr 14, poz. 
92 z późn. zm.) 165 058 165 058

7.2.
Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób  Niepełnosprawnych 853 85324 2320Obsługa administracyjno-biurowa wydatków na rehabilitację zawodową (m. Zamość) 6 500 6 500

7.3. Powiatowe urzędy pracy 853 85333 2320
Dofinansowanie działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Zamościu (dotacja dla m. 
Zamość): 2 046 290 2 046 290

8. Edukacyjna opieka wychowawcza 854 x x 14 611 0 14 611

8.1. Szkolne schroniska młodzieżowe 854 85417 2310Założenie i prowadzenie szkolnego schroniska młodzieżowego (dotacja dla gm. Grabowiec) 14 611 14 611

9.
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 921 x x 65 000 7 000 72 000

9.1. Biblioteki 921 92116 2320Dofinansowanie działalności Książnicy Zamojskiej (m. Zamość) 65 000 7 000 72 000

I. B DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PU BLICZNYCH 415 000 0 415 000

1. Turystyka 630 x x 16 000 16 000

1.1. Pozostała działalność 630 63095 2360

Organizacja imprez z zakresu turystyki o charakterze ponadgminnym oraz upowszechnianie 
turystyki w trybie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i 
o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r.Nr 234 poz. 1536 z późn. zm.) 16 000 16 000

2. Pomoc społeczna 852 x x 306 000 0 306 000

2.1. Ośrodki wsparcia 852 85203 2360
Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy "Krok dalej" w Białobrzegach na 
potrzeby powiatu zamojskiego  306 000 306 0002.1. Ośrodki wsparcia 852 85203 2360 potrzeby powiatu zamojskiego  306 000 306 000

3.
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 921 x x 49 000 0 49 000

3.1.
Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 921 92120 2720

Prace konserwatorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków: 
wymiana stolarki okiennej i drzwiowej w budynku pałacu w Łabuńkach I - 4 000 zł, 
konserwacja obrazów w kościele parafialnym w Starym Zamościu - 5 000 zł 9 000 9 000

3.2. Pozostała działalność 921 92195 2360

Organizacja imprez z zakresu kultury o charakterze ponadgminnym oraz upowszechnianie 
kultury w trybie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234 poz. 1536 z późn. zm.) 40 000 40 000

4. Kultura fizyczna 926 x x 44 000 0 44 000

4.1. Pozostała działalność 926 92695 2360

Organizacja imprez sportowych, rehabilitacyjnych i rekreacyjnych o charakterze 
ponadgminnym oraz upowszechniania kultury fizycznej w w trybie ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 
234 poz. 1536  z późn. zm.) 44 000 44 000

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3325



II. DOTACJE  NA  ZADANIA INWESTYCYJNE, w tym: 725 287 0 725 287

II. A DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZ NYCH 695 287 0 695 287

1. Informatyka 720 x x 5 076 0 5 076

1.1. Pozostała działalność 720 72095 6639
Realizacja projektu unijnego "Wrota Lubelszczyzny - informatyzacja administracji" - 
działanie: Społeczeństwo informacyjne (Samorząd Województwa Lubelskiego) 5 076 5 076

2. Ochrona zdrowia 851 x x 690 211 0 690 211

2.1. Szpitale ogólne 851 85111 6229

Dotacja dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Szczebrzeszynie na 
realizację zadania pn.: "Dostosowanie budynku SPZOZ w Szczebrzeszynie do 
obowiązujących uregulowań prawnych gwarancją wysokiej jakości usług medycznych" w 
ramach  " Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2007-
2013" 490 211 490 211

2.2. Sanatoria 851 85115 6220

Dotacja dla Samodzielnego Publicznego Sanatorium Rehabilitacyjnego dla Dzieci im. 
Janusza Korczaka w Krasnobrodzie na roboty budowlane i zakupy w ramach dostosowania 
pomieszczeń i urządzeń do wymogów fachowych i sanitarnych w zakresie lecznictwa 200 000 200 000

II. B DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW P UBLICZNYCH 30 000 0 30 000

1. Pomoc społeczna 852 x x 30 000 0 30 000

1.1. Ośrodki wsparcia 852 85203 6190
Dotacja dla Środowiskowego Domu Samopomocy  "Krok dalej" w Białobrzegach na 
realizację zadań inwestycyjnych 30 000 30 000

III. OGÓŁEM (I + II), w tym: 3 799 705 -62 254 3 737 451III. OGÓŁEM (I + II), w tym: 3 799 705 -62 254 3 737 451

III. A DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 3 354 705 -62 254 3 292 451

III. B DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLIC ZNYCH 445 000 0 445 000

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3325



Załącznik Nr 5

                  Wydatki na zadania inwestycyjne do uchwały Nr XIII/128/2012

                               na rok  2012 Rady Powiatu w Zamościu

z dnia   28   września  2012 r.
w zł.

Lp Nazwa działu i rozdziału Klasyfikacja budżetowa Nazwa inwestycji Plan przed Zmiana Plan po
Dział Rozdział zmianą  /+,-/ zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Rolnictwo i łowiectwo 010 x 2 852 392 0 2 852 392

1.1.

Prace geodezyjno-
urządzeniowe na potrzeby 
rolnictwa 010 01005

Prace scaleniowe na terenie gminy Skierbieszów - zagospodarowanie poscaleniowe 
w ramach "Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013" - działanie 
"Poprawianie i rozwijanie infrastruktury związanej z rozwojem i dostosowaniem 
rolnictwa i leśnictwa przez scalanie gruntów" 2 852 392 2 852 392

2. Transport i łączność 600 x 825 100 0 825 100

2.1. Drogi publiczne powiatowe 600 60014Budowa  i modernizacja dróg powiatowych 825 100 825 100

3. Działalność usługowa 710 x x 15 000 0 15 000

3.1. Pozostała działalność 710 71095
Zakup sprzętu informatycznego i reprodukcyjnego do obsługi powiatowego zasobu 
geodezyjnego i kartograficznego 15 000 15 000

4. Informatyka 720 x x 5 076 0 5 076

4.1. Pozostała działalność 720 72095
Realizacja projektu unijnego "Wrota Lubelszczyzny - informatyzacja administracji" - 
działanie: Społeczeństwo informacyjne (Samorząd Województwa Lubelskiego) 5 076 5 076

5. Administracja publiczna 750 x x 110 000 0 110 000

5.1. Starostwo powiatowe 750 75020 Modernizacja i przebudowa pomieszczeń Starostwa Powiatowego w Zamościu 45 000 45 000

5.2. Starostwo powiatowe 750 75020 Zakupy inwestycyjne Starostwa Powiatowego  w Zamościu  -  sprzęt poligraficzny  15 000 15 000

5.3. Starostwo powiatowe 750 75020 Zakupy inwestycyjne Starostwa Powiatowego  w Zamościu  -  samochód osobowy  50 000 50 000

6. Ochrona zdrowia 851 x x 690 211 0 690 211

6.1. Szpitale ogólne 851 85111

Dotacja dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w 
Szczebrzeszynie na realizację zadania pn.: "Dostosowanie budynku SPZOZ w 
Szczebrzeszynie do obowiązujących uregulowań prawnych gwarancją wysokiej 
jakości usług medycznych" w ramach  " Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Lubelskiego na lata 2007-2013" 490 211 490 211

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3325



1 2 3 4 5 6 7 8

6.2. Sanatoria 851 85115

Dotacja dla Samodzielnego Publicznego Sanatorium Rehabilitacyjnego dla Dzieci 
im. Janusza Korczaka w Krasnobrodzie na roboty budowlane i zakupy w ramach 
dostosowania pomieszczeń i urządzeń do wymogów fachowych i sanitarnych w 
zakresie lecznictwa 200 000 200 000

7. Pomoc społeczna 852 x x 1 230 570 0 1 230 570

7.1.

Placówki opiekuńczo-
wychowawcze 852 85201

Dokumentacja projektowo-kosztorysowa i studium wykonalności projektu pn. 
"Poprawa jakości usług świadczonych w domach pomocy społecznej i placówkach 
opiekuńczo-wychowawczych obszaru tematycznego Ochrona Zdrowia Szwajcarsko-
Polskiego Programu Współpracy" - Dom Dziecka Nr 2 w Zwierzyńcu 25 000 25 000

7.2. Domy pomocy społecznej 852 85202

Przebudowa budynku DPS w Krasnobrodzie wraz z infrastrukturą towarzyszącą w 
ramach "Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 
2007-2013" 1 120 570 1 120 570

7.3. Domy pomocy społecznej 852 85202

Dokumentacja projektowo-kosztorysowa i studium wykonalności projektu pn. 
"Poprawa jakości usług świadczonych w domach pomocy społecznej i placówkach 
opiekuńczo-wychowawczych obszaru tematycznego Ochrona Zdrowia Szwajcarsko-
Polskiego Programu Współpracy"- Dom Pomocy Społecznej w Krasnobrodzie 30 000 30 000

7.4. Domy pomocy społecznej 852 85202

Dokumentacja projektowo-kosztorysowa i studium wykonalności projektu pn. 
"Poprawa jakości usług świadczonych w domach pomocy społecznej i placówkach 
opiekuńczo-wychowawczych obszaru tematycznego Ochrona Zdrowia Szwajcarsko-
Polskiego Programu Współpracy" - Dom Pomocy Społecznej w Ruskich Piaskach 25 000 25 000

7.5. Ośrodki wsparcia 852 85203
Dotacja dla Środowiskowego Domu Samopomocy "Krok dalej"  w Białobrzegach 
na realizację zadań inwestycyjnych 30 000 30 000

8.
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 900 x x 319 382 80 000 399 382

8.1. Pozostała działalność 900 90095
Modernizacja systemów ocieplania i termomodernizacja budynków stanowiących 
mienie powiatu oraz inne inwestycje ekologiczne 319 382 80 000 399 382

O G Ó Ł E M 6 047 731 80 000 6 127 731

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3325



                      Wydatki Załącznik Nr  6 do uchwały Nr XIII/128/2012

            na programy finansowane z udziałem środków Rady   Powiatu w Zamościu

       pochodzących z budżetu środków europejskich na rok 2012 z dnia   28   września  2012 r.

w zł.
Klasyfikacja budżetowa Plan przed Zmiana Plan po

Lp. Dział Rozdział Nazwa programu zmianą  /+,-/ zmianie

1. 010 01005

"Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013" - działanie "Poprawianie i rozwijanie 
infrastruktury związanej z rozwojem i dostosowaniem rolnictwa i leśnictwa przez scalanie gruntów" - 
prace scaleniowe na terenie gminy Skierbieszów 4 487 392 0 4 487 392

3. 720 72095
Regionalny Program Operacyjny Województwa Lubelskiego na lata 2007-2013  "Wrota Lubelszczyzny - 
informatyzacja administracji" - działanie: Społeczeństwo Informacyjne 5 076 0 5 076

4. 720 72095
Regionalny Program Operacyjny Województwa Lubelskiego na lata 2007-2013  "Tworzenie  lokalnych 
systemów informacji przestrzennej" - działanie: Społeczeństwo Informacyjne 40 000 0 40 000

5. 801 80130

"Nowe doświadczenia zawodowe - nowe szanse zatrudnienia w zjednoczonej Europie - Uczenie się przez 
całe życie" - program Leonardo da Vinci realizowany przez Zespół Szkół Drzewnych i Ochrony 
Środowiska w Zwierzyńcu 170 907 0 170 907

6. 801 80195 Program "Uczenie się przez całe życie" Comenius Partnerskie Projekty Regionalne 0 113 131 113 131

7. 851 85111

Dotacja dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Szczebrzeszynie na realizację 
zadania pn.: "Dostosowanie budynku SPZOZ w Szczebrzeszynie do obowiązujących uregulowań 
prawnych gwarancją wysokiej jakości usług medycznych" w ramach  " Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2007-2013" 490 211 0 490 211

8. 852 85201

Dokumentacja projektowo-kosztorysowa i studium wykonalności projektu pn. "Poprawa jakości usług 
świadczonych w domach pomocy społecznej i placówkach opiekuńczo-wychowawczych obszaru 
tematycznego Ochrona Zdrowia Szwajcarsko-Polskiego Programu Współpracy" - Dom Dziecka Nr 2 w 
Zwierzyńcu 25 000 0 25 000

9. 852 85202
Przebudowa budynku DPS w Krasnobrodzie wraz z infrastrukturą towarzyszącą w ramach 
"Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2007-2013" 1 120 570 0 1 120 570

10. 852 85202

Dokumentacja projektowo-kosztorysowa i studium wykonalności projektu pn. "Poprawa jakości usług 
świadczonych w domach pomocy społecznej i placówkach opiekuńczo-wychowawczych obszaru 
tematycznego Ochrona Zdrowia Szwajcarsko-Polskiego Programu Współpracy" - Dom Pomocy 
Społecznej w Krasnobrodzie 30 000 0 30 000

11. 852 85202

Dokumentacja projektowo-kosztorysowa i studium wykonalności projektu pn. "Poprawa jakości usług 
świadczonych w domach pomocy społecznej i placówkach opiekuńczo-wychowawczych obszaru 
tematycznego Ochrona Zdrowia Szwajcarsko-Polskiego Programu Współpracy" - Dom Pomocy 
Społecznej w Ruskich Piaskach 25 000 0 25 000

OGÓŁEM 6 394 156 113 131 6 507 287

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3325


		2012-11-09T14:42:58+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




